

Vinquist & Andersson Bygg och Fastighets AB

556716-3638

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

James Niclas Vinquist, Styrelseledamot
2024-05-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför bygg och konsult verksamhet. Bolaget har sitt säte i Landskrona.

Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Nettoomsättning	1 190 102	637 478	756 500	80 000
Resultat efter finansiella poster	311 098	309 842	513 425	80 000
Soliditet (%)	55	54	43	83

Omsättningen har ökat eftersom planerade projekt startat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	354 571	183 569	638 140
Balanseras i ny räkning		183 569	-183 569	0
Årets resultat			182 671	182 671
Vid årets utgång	100 000	538 140	182 671	820 811

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	538 140
Årets resultat	182 671
Summa	720 811

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	720 811
Summa	720 811

Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 190 102	637 478
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 190 102	637 478
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-629 013	-318 768
Övriga externa kostnader		-21 803	-6 900
Personalkostnader	2	-221 045	0
Summa rörelsekostnader		-871 861	-325 668
Rörelseresultat		318 241	311 810
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	123
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 175	-2 091
Summa finansiella poster		-7 143	-1 968
Resultat efter finansiella poster		311 098	309 842
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-77 774	-77 460
Summa bokslutsdispositioner		-77 774	-77 460
Resultat före skatt		233 324	232 382
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 653	-48 813
Årets resultat		182 671	183 569

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	279 064	258 000
Summa materiella anläggningstillgångar		279 064	258 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	1 000 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		1 279 064	1 258 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		76 762	74 981
Övriga fordringar		215	-128
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		541 500	140 000
Summa kortfristiga fordringar		618 477	214 853
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 473	385
Summa kassa och bank		3 473	385
Summa omsättningstillgångar		621 950	215 238
Summa tillgångar		1 901 014	1 473 238

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		538 140	354 571
Årets resultat		182 671	183 569
Summa fritt eget kapital		720 811	538 140
Summa eget kapital		820 811	638 140
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		283 590	205 816
Summa obeskattade reserver		283 590	205 816
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	459 661
Skatteskulder		2 501	88 700
Övriga skulder		794 112	80 921
Summa kortfristiga skulder		796 613	629 282
Summa eget kapital och skulder		1 901 014	1 473 238

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	258 000
Inköp	21 064
Utgående anskaffningsvärden	279 064
Redovisat värde	279 064

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2024-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

1 000 000

Utgående anskaffningsvärden

1 000 000

Redovisat värde

1 000 000

Underskrifter

Årsredovisning för Vinqvist & Andersson Bygg och Fastighets AB, 556716-3638
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven
Landskrona

James Niclas Vinqvist
James Niclas Vinqvist
Styrelseledamot
2024-05-06